[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条、第１０条関係）

沼田市庁舎会議室等使用許可申請書

年　　月　　日

沼田市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                 （団体にあっては、所在地、名称及び代表者名）
電話番号

　次のとおり使用を申請します。
	使用の目的
（会議等の名称）

	使用する会議室等

	使用日時
	年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	予定人数

	使用責任者
	住所

	氏名

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	特記事項

使用料減免申請書

上記の使用申請に関し、使用料の減免を申請します。

	減免の理由

	減免申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円